ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างซ่อมรถคันหมายเลข ๔๔-๑๒๓๖-๒๑-๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมางานยานพาหนะ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โตโยต้าชุมพร ผู้จำหน่ายโตโย

ต้า จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๒๑๐.๗๗ บาท (เก้าพันสองร้อยสิบบาทเจ็ดสิบเจ็ด

สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๙ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

กรีธา เดชพิณ 

(นายกรีธา เดชพิณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชุมพร